
   

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Rigips 
Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8 – Libeň 
tel.: 220 406 606, mobil: 724 600 800, e-mail: podpora@saint-gobain.com 

 

VYDÁNO: 1. 7. 2024 

 

 
 
 

 

 

  

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Technické vlastnosti: 

Označení Suchý vyrovnávací podsyp 
Typ Třída A1 nehořlavé Dle DIN EN 13501-1 
Balení Pytel 50 l 

Materiál 
Velikost zrna Cca 1-5 mm 

Maximální vlhkost 1,5 % 
Tepelná vodivost 0,16 W/(mK) 

Zpracování 
Sypná hustota Cca 400 kg/m3 

Spotřeba materiálu 10 l/m2 na cm výšky 
Skladování V suchu  prázdné pytle vraťte k recyklaci 
   

 

 

 

 

 

SUCHÝ VYROVNÁVACÍ 
PODSYP RIGIPS 

Technický list 



Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Divize Rigips  
Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8 – Libeň 
tel.: 220 406 606, mobil: 724 600 800, e-mail: ctp@rigips.cz 

Výrobek: 

Suchý vyrovnávací podsyp Rigips je přírodní materiál používaný k vyrovnání výškových 

nerovností podlah při suché výstavbě. 

Materiál je nehořlavý (stavební třída DIN A1), extrémně zatížitelný a odolný vůči plísním. Díky 

ideální zrnitosti od 2 do 4 mm a nízké stlačitelnosti se výška vyrovnávací vrstvy může 

pohybovat od 10 do 60 mm. Ve všech výškách násypu se díky přednostem Suchého 

vyrovnávacího podsypu Rigips docílí zlepšení tepelných i zvukových parametrů a zvýšené 

požární odolnosti konstrukcí. 

Použití výrobku:   

Suchý vyrovnávací podsyp Rigips se používá k vyrovnání nerovnost í podkladu nebo k docílení 

požadované výšky podlahové plochy pod podlahové dílce RigiStabil a Rigidur. Taktéž je možno 

Suchý vyrovnávací podsyp Rigips použít jako vyrovnávací podsyp mezi nosníky 

Zpracování: 

Podlahové lepidlo Rigidur by mělo být aplikováno podle pokynů, které si můžete stáhnout na 

www.rigidur.com.  Dále je důležité věnovat pozornost informacím na etiketě Podlahového 

lepidla Rigidur.  

Výška výplně: 

Maximální výška násypu závisí na plánovaném rozsahu podlažní konstrukce. Informace 

naleznete v Pokynech, jehož aktuální vydání si můžete stáhnout na www.rigidur.com 

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci: 

Při práci doporučujeme nosit ochranné brýle. Při velké prašnosti pak respirátor (stupeň filtru P1) 

 

 

https://www.rigidur.com/
https://www.rigidur.com/

